
中阳县下枣林区域养老服务中心（二期）施工项目二次

中标候选人公示

（招标编号：FS141129202306080166 ）

       
公示开始时间： 2023年 8月 2日 16时 00分                      

公示结束时间： 2023年 8月 5日 16时 00分           

   本  中阳县下枣林区域养老服务中心（二期）施工项目二次  （招标项目编号： 

FS141129202306080166  ），经评标委员会评审，确定中阳县下枣林区域养老服务中心

（二期）施工项目二次  的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

中阳县下枣林区域养老服务中心（二期）施工项目二次：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 韦耀建设工程有限

公司

6779781.55 元 合格 合同签订后 105 

日历天

2 中振建设有限公司 6776599.84 元 合格 合同签订后 105 

日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名、

相关证书名称及编号

项目副经理姓名

相关证书名称及编号

1 韦耀建设工程有限

公司

周旭、二级注册建造师、

陕 261202136058

艾凌卉、二级注册建造师、

陕 261212255180

2 中振建设有限公司 季大超、二级注册建造师、

晋 2142016201745084 

翟永昌、二级注册建造师、

晋 1502014201511040

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 韦耀建设工程有限公司 响应

2 中振建设有限公司 响应

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他有利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间 以书

面形式向招标人或招标代理机构提出。 

三、其他公示内容

      无 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为 中阳县建设工程招标投标管理办公室 。

五、联系方式

招  标  人:中阳县下枣林乡人民政府

地      址:中阳县

联  系  人:杨先生

电      话:15386889407

 

招标代理机构：义和伟工程项目管理有限公司

地    址：吕梁市离石区交口镇月星商务楼 4 层

联 系 人：程女士，孙女士

电    话：15135853967，18235189091

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         



 


